
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE

privind rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli

Consiliul Local al comunei Gălăneşti;

Avnd în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de Primarul comunei Gălăneşti;

- Raportul de specialitate prezentat de Compartimentului financiar — contabil;

- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate;

- Prevederile art. 19 alin. (2) i art. 36 alin. (1) din Legea 273/2006 privind finanţele

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;

- Prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 1 din 2 februarie 2023 privind aprobarea

Bugetului General al Comunei Gă1ăneti pe anul 2023 i estimări pentru anii 2024-

2026;

- Prevederile Legii nr. 368/2022 a bugetului de stat pe anul 2023;

În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) Iit. “b" i alin. (4) Iit. “a" din

Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

łn temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.

57/2 0 19 privind Codul Administrativ;
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli conform anexelor

nr. 1, nr. 2, nr. 3, nr. 4, nr. 5, nr. 6, nr. 7, nr. 8, nr. 9 i nr.10 care fac parte integrantă din

prezenta hotărâre.

Art. 2. Primarul comunei Gălăneşti şi Compartimentul financiar contabil vor duce la

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDIN ‚

Contrasemnează

Domnic urju SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI

g...
Ilenuţa Hrică

Gălăneşti, 30 martie 2023
Nr.1O

/7 /(
•. .



România Anexa nr. 1 la HCL nr. 1O din 30.03.2023

Judeţul Suceava
Comuna Gălănesti

lnfluenţe în Bugetul local de venituri i cheltuieli

rectificat l din data de 30.03.2023

Nr. • • Cod lnfluente lnfluente
Denumirea indicatorilor • •

crt. indicator anuale trimestrul ll

1 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02 + 59.02 + 64.02 + 69.02 + 79.02) 49.02 180.000 180.000

2 CHELTUIELI CURENTE (cod l0 + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57 + 59) 01 120.000 120.000

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
58 120.000 120.000

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014 - 2020
Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la

58.04 120.000 120.000
58.04.03)

5 Cheltuieli neeligibile 58.04.03 120.000 120.000

6 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 60.000 60.000

7 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 60.000 60.000

8 Active fixe 71.01 60.000 60.000

9 Alte active fixe 71.01.30 60.000 60.000

Partea a lll - a CHELTUIELI SOCIAL- CULTURALE (cod 65.02 + 66.02 + 67.02
+ 64.02 120.000 120.000

Asigurari si asistenta sociaia (cod 68.02.04 + 68.02.05 + 68.02.06 + 68.02.10 +

68.02.11 + 68.02.12 + 68.02.15 + 68.02.50)
68.02 120.000 120.000

12 CHELTUIELI CURENTE (cod 1O + 20 + 30 + 40 + 50 + 51 + 55 + 56 + 57 + 59) 01 120.000 120.000

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014 - 2020
58 120.000 120.000

14
Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la

58.04 120.000 120.000

15 Cheltuieli neeligibiie 58.04.03 120.000 120.000

16 Alte cheltuieli in domeniul asiaurarilor si asistentei sociale 68.02.50 120.000 120.000

17 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 120.000 120.000

Partea a IV - a SERVICII Si DEZVOLTARE PUBLICA LOCUINTE MEDIU Sl APE (cod
18 69.02 60.000 60.000

70.02 + 74.02)

19
Locuinte,servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03 + 70.02.05 la 70.02.07

+ 70.02 30.000 30.000

20 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 30.000 30.000

21 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 30.000 30.000

22 Active fixe 71.01 30.000 30.000

23 Alte active fixe 71.01.30 30.000 30.000

24 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01 + 70.02.05.02) 70.02.05 30.000 30.000

25 Alimentare cu apa 70.02.05.01 30.000 30.000

26 Protectia mediului (cod 74.02.03 - 74.02.05 + 74.02.06 + 74.02.50) 74.02 30.000 30.000

27 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72) 70 30.000 30.000

28 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03) 71 30.000 30.000

29 Active fixe 71.01 30.000 30.000

30 Alte active fixe 71.01.30 30.000 30.000

31 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 30.000 30.000

32 Vll. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02 -180.000 -180.000

33 DEFICIT 99.02.96 + 99.02.97 99.02 -180.000 -180.000

34 Deficitulsecţiunii de dezvoltare 99.02.97 -180.000 -180.000

Predinte edinţă

omnic •-

ť ‘ _..-
.. ť)S\

...S.

\ .ť ___S.____
‘,ţ/

\ . ‚.-

Secretar general

Hrică iienuţa

nul
‚‘

ra..

1



Ju
d
eţ

u
l

S
uc

ea
va

A
ne

xa
nr

.
2

la
H

CL
nr

.
10

di
n

3
0

.0
3

2
0

2
3

C
om

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti
L

is
ta

ob
ie

ct
iv

el
or

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ul
20

23
,

cu
fi

n
an

ţa
re

pa
rţ

ia
lă

sa
u

in
te

gr
al

ă
de

la
bu

ge
tu

l
de

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

bu
ge

tu
l

lo
ca

l
de

ve
ni

tu
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

-
le

i

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
ltu

ie
ii

V
al

oa
re

a
N

r.
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
D

en
um

ir
ea

ob
ie

ct
iv

el
or

de
in

ve
st

iţi
i

to
ta

lă
de

la
ca

pa
ci

tă
ţi

te
rm

en
PI

F
cr

t.
to

ta
lă

(c
ol

5.
la

co
l.

Su
rs

e
pr

op
ri

i
ba

nc
ar

e
ba

nc
ar

e
co

ns
ti

tu
it

e
bu

ge
ta

re
(c

ol
.

bu
ge

tu
l

tr
an

sl
er

ur
i-

lo
r

ac
ua

li
za

tä
9)

in
te

rn
e

ex
te

rn
e

po
ri

vi
t

le
gi

i
lO

+
co

l.
11

)
de

la
bu

ge
tu

l
lo

ca
l

de
st

at

o
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1O
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
12

.9
35

.0
00

12
.9

35
.0

00
12

.9
35

.0
00

62
.0

00
12

.8
73

.0
00

87
3.

00
0

12
.0

00
.0

00

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re
-

T
ot

al
12

.1
47

.0
00

12
.1

47
.0

00
12

.1
47

.0
00

62
.0

00
12

.0
85

.0
00

85
.0

00
12

.0
00

.0
00

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

-
T

ot
al

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

-
T

ot
al

58
8.

00
0

58
8.

00
0

58
8.

00
0

58
8.

00
0

58
8.

00
0

C
ap

it
ol

ul
51

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

23
0.

50
0

23
0.

50
0

23
0.

50
0

23
0.

50
0

23
0.

50
0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţi

i
în

co
nt

in
ua

re

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

23
0.

50
0

23
0.

50
0

23
0.

50
0

23
0.

50
0

23
0.

50
0

N
om

en
cl

at
or

st
ra

d
al

R
EN

N
S

30
.5

00
30

.5
00

30
.5

00
30

.5
00

30
.5

00

A
ch

iz
iţi

e
te

re
nu

ri
do

m
en

iu
l p

ub
li

c
20

0.
00

0
20

0.
00

0
20

0.
00

0
20

0.
00

0
20

0.
00

0

C
ap

it
ol

ul
65

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

1.
57

0.
00

0
1.

57
0.

00
0

1.
57

0.
00

0
1.

57
0.

00
0

27
0.

00
0

1.
30

0.
00

0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re
1.

30
0.

00
0

1.
30

0.
00

0
1.

30
0.

00
0

1.
30

0.
00

0
1.

30
0.

00
0

R
ea

bi
li

ta
re

a
şi

ex
ti

nd
er

ea
Şc

ol
ii

cu
cl

as
el

e
l—

IV
dí

n
sa

tu
l

1.
30

0.
00

0
1.

30
0.

00
0

1.
30

0.
00

0
1.

30
0.

00
0

1.
30

0.
00

0
H

ur
ju

ie
ni

,
co

m
.

G
ăl

ăn
eş

ti
, j

ud
.

S
uc

ea
va

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

27
0.

00
0

27
0.

00
0

27
0.

00
0

27
0.

00
0

27
0.

00
0

R
ea

bi
li

ta
re

ba
ză

sp
or

ti
vă

şc
ol

ar
ă

în
co

m
un

a
G

ăl
ăn

eş
ti

,

ju
de

ţu
l

S
uc

ea
va

,
st

ud
iu

TO
PO

,
G

EO
,

SF
,

av
iz

e,
10

0.
00

0
10

0.
00

0
10

0.
00

0
10

0.
00

0
10

0.
00

0
co

ns
ul

to
nţ

ă,
ex

pe
rt

iz
ă

te
hn

ic
ă,

P
Ę

ve
ri

fi
ca

re
te

hn
ic

ă,

D
Ę

CS

C
on

st
ru

ir
e

sa
lă

de
sp

or
t

la
Ş

co
al

a
„S

am
so

n
B

od
nă

re
sc

u"

di
n

G
öl

ăn
eş

ti
,

st
ud

iu
TO

PO
,

G
EO

,
SĘ

ov
iz

e,
co

ns
uĺ

ta
nţ

ă,
17

0.
00

0
17

0.
00

0
17

0.
00

0
17

0.
00

0
17

0.
00

0
ex

pe
rt

iz
ă

te
hn

ic
ă,

P
Ę

ve
ri

,fi
co

re
te

hn
ic

ă,
D

E,
CS

C
ap

it
ol

ul
67

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţi

i
în

co
nt

in
ua

re

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
i

no
i

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

So
ĺo

de
sp

or
t

şc
ol

or
ă,

sa
t

G
ăl

ăn
eş

ti
,

co
m

un
o

G
ăl

ăn
eş

ti
,

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

ju
de

ţu
l

S
uc

eo
va

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

C
ap

it
ol

ul
68

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

85
.0

00
85

.0
00

85
.0

00
85

.0
00

85
.0

00

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re
75

.0
00

75
.0

00
75

.0
00

75
.0

00
75

.0
00

R
ep

ar
aţ

ie
co

pi
ta

lă
îm

pr
ej

m
ui

re
C

en
tr

u
So

ci
al

de
75

.0
00

75
.0

00
75

.0
00

75
.0

00
75

.0
00

S
ăn

ăt
at

e



F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
ltu

ie
li

V
al

oa
re

a
N

r.
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

It
e

su
rs

e
T

oa
l

al
oc

aţ
ii

pe
se

am
a

D
en

um
ir

ea
ob

ie
ct

iv
el

or
de

in
ve

st
iţi

i
to

ta
lă

de
la

ca
pa

ci
tă

ţi
te

rm
en

PI
F

cr
t.

to
ta

lă
(c

ol
5.

la
co

l.
Su

rs
e

pr
op

ri
i

ba
nc

ar
e

ba
nc

ar
e

co
ns

ti
tu

it
e

b
u
g
et

ar
e

(c
ol

.
bu

ge
tu

l
tr

an
sf

er
ur

i-
lo

r
ac

ua
li

za
tă

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

10
+

co
l.

11
)

de
la

bu
ge

tu
l

lo
ca

l
de

st
at

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

1o
.0

00
10

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

1O
.0

00
PT

re
pa

ra
ţi

e
ca

pi
ta

lă
îm

pr
ej

m
ui

re
C

en
tr

u
S

oc
ia

l d
e

1O
.0

00
10

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

10
.0

00
S

ăn
ăt

at
e

C
ap

it
ol

ul
70

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

6.
25

9.
50

0
6.

25
9.

50
0

6.
25

9.
50

0
62

.0
00

6.
19

7.
50

0
47

.5
00

6.
15

0.
00

0
A.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re
6.

22
2.

00
0

6.
22

2.
00

0
6.

22
2.

00
0

62
.0

00
6.

16
0.

00
0

10
.0

00
6.

15
0.

00
0

A
li

m
en

ta
re

cu
ap

ă
sa

t
G

ăl
ăn

eş
ti

şi
sa

t
H

ur
ju

ie
ni

,
co

m
un

a
6.

15
0.

00
0

6.
15

0.
00

0
6.

15
0.

00
0

6.
15

0.
00

0
6.

15
0.

00
0

G
ăl

ăn
eş

ti

M
od

er
ni

za
re

si
st

em
de

il
um

in
at

pu
bl

ic
în

co
m

un
a

72
.0

00
72

.0
00

72
.0

00
62

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

G
ăl

ăn
eş

ti
, j

u
d
eţ

u
l

S
uc

ea
va

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

37
.5

00
37

.5
00

37
.5

00
37

.5
00

37
.5

00
PT

M
od

er
ni

za
re

si
st

em
de

il
um

in
at

pu
bl

ic
în

co
m

un
a

7.
50

0
7.

50
0

7.
50

0
7.

50
0

7.
50

0
G

ăl
ăn

eş
ti

, j
u
d
eţ

u
l

S
uc

ea
va

R
ea

ct
ua

li
za

re
PT

A
li

m
en

ta
re

cu
ap

ă
sa

t
G

ăl
ăn

eş
ti

şi
sa

t
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

H
ur

ju
ie

ni
,

co
m

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti

C
ap

it
ol

ul
74

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

4.
58

0.
00

0
4.

58
0.

00
0

4.
58

0.
00

0
4.

58
0.

00
0

30
.0

00
4.

55
0.

00
0

A.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

în
co

nt
in

ua
re

4.
55

0.
00

0
4.

55
0.

00
0

4.
55

0.
00

0
4.

55
0.

00
0

4.
55

0.
00

0

C
an

al
iz

ar
e

şi
st

aţ
ie

de
ep

ur
ar

e
în

co
m

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti
4.

55
0.

00
0

4.
55

0.
00

0
4.

55
0.

00
0

4.
55

0.
00

0
4.

SS
O

.0
00

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
R

ea
ct

ua
li

za
re

PT
C

an
al

iz
ar

e
şi

st
aţ

ie
de

ep
ur

ar
e

în
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

co
m

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti

C
ap

it
ol

ul
84

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

1O
.0

00
10

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

1O
.0

00
A.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

It
e

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
1O

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

-
1O

.0
00

1O
.0

00
M

od
er

ni
za

re
dr

um
ur

i
de

in
te

re
s

lo
ca

l
în

C
om

un
a

1O
.0

00
10

.0
00

1O
.0

00
10

.0
00

1O
.0

00
G

ăl
ăn

eş
ti

ł
\c

‘
,
.
-
.

zj
a

S
ec

re
ta

r
ge

ne
ra

l,
O

rd
on

at
or

de
cr

ed
it

e,

H
nş

că
ll

en
uţ

a



iu
d
eţ

u
l

S
uc

ea
va

C
om

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti

L
is

ta
ob

ie
ct

iv
el

or
de

in
ve

st
iţ

ii
pe

an
ul

20
23

,
cu

fi
n

an
ţa

re
pa

rţ
ia

lă
sa

u
in

te
gr

al
ă

de
Ia

bu
ge

tu
l

de
st

at
re

p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

A
ne

xa
nr

.
3

la
H

CL
nr

.
1O

di
n

30
.0

3.
20

23

bu
ge

tu
l

lo
ca

l
de

ve
ni

tu
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

le
i

-

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
ltu

ie
li

V
ai

oa
re

a
N

r.
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
D

en
um

ir
ea

ob
ie

ct
iv

el
or

de
in

ve
st

iţ
ii

to
ta

lă
de

la
ca

pa
ci

tă
ţi

te
rm

en
PI

F
cr

t.
to

ta
lă

(c
ol

5.
la

co
l.

Su
rs

e
pr

op
ri

i
ba

nc
ar

e
ba

nc
ar

e
co

ns
ti

tu
it

e
bu

ge
ta

re
(c

ol
.

tr
an

sf
er

ur
i-

lo
r

ac
ua

li
za

tă
9)

in
te

rn
e

ex
te

rn
e

po
ri

vi
t

Ie
gi

i
10

+
co

l.
11

)
bu

ge
tu

l
de

la
bu

ge
tu

l
lo

ca
l

de
st

at

O
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1O
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
31

3.
00

0
31

3.
00

0
31

3.
00

0
31

3.
00

0
31

3.
00

0
A

.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

în
co

nt
in

ua
re

-
T

ot
al

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

-
T

ot
al

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

-
T

ot
al

31
3.

00
0

31
3.

00
0

31
3.

00
0

31
3.

00
0

31
3.

00
0

C
ap

it
ol

ul
70

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

31
0.

00
0

31
0.

00
0

31
0.

00
0

31
0.

00
0

31
0.

00
0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

31
0.

00
0

31
0.

00
0

31
0.

00
0

31
0.

00
0

31
0.

00
0

A
D

I
F

ră
tă

iţ
ii

-V
ec

hi
-

G
ăl

ăn
eş

ti
30

0.
00

0
30

0.
00

0
30

0.
00

0
30

0.
00

0
30

0.
00

0
A

C
O

R
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

2.
00

0
2.

00
0

A
JA

C
8.

00
0

8.
00

0
8.

00
0

8.
00

0
8.

00
0

C
ap

it
oi

ul
74

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

3.
00

0
3.

00
0

3.
00

0
3.

00
0

3.
00

0
A

.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

în
co

nt
in

ua
re

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C.
A

lte
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

3.
00

0
3.

00
0

3.
00

0
3.

00
0

3.
00

0
A

D
IG

D
3.

00
0

3.
00

0
3.

00
0

3.
00

0
3.

00
0

A

n
j

tu

S
ec

re
ta

r
ge

ne
ra

l,

H
ri

şc
ă

ll
en

uţ
a

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

it
e,



Ju
de

ţu
l

S
uc

ea
va

C
om

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti

L
is

ta
ob

ie
ct

iv
el

or
de

in
ve

st
iţ

ii
pe

an
ui

20
23

,
cu

fi
n

an
ţa

re
pa

rţ
ia

lă
sa

u
in

te
gr

al
ă

de
la

bu
ge

tu
l

de
st

at
re

p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

bu
ge

tu
l

lo
ca

l
de

ve
ni

tu
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

A
n

ex
a

n
r.

4
la

H
C

L
nr

.
10

d
in

3
0

.0
3

.2
0

2
3

le
i

-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

al
oa

re
a

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
N

r.
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

D
en

um
ir

ea
ob

ie
ct

iv
el

or
d
e

in
ve

st
iţ

ii
to

ta
lă

b
u
g
et

ar
e

de
la

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tă

ţi
te

rm
en

PI
F

cr
t.

to
ta

lă
(c

ol
5.

la
co

l.
S

u
rs

e
pr

op
ri

i
b

an
ca

re
b
an

ca
re

co
ns

ti
tu

it
e

ac
ua

li
za

tă
9)

in
te

rn
e

ex
te

rn
e

po
ri

vi
t

le
gi

i
(c

ol
.

10
+

bu
ge

tu
l

lo
r

de
la

co
l.

11
)

lo
ca

l
bu

ge
tu

l
de

st
at

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
27

4.
00

0
27

4.
00

0
27

4.
00

0
24

.0
00

25
0.

00
0

25
0.

00
0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re
-

T
ot

al
27

4.
00

0
27

4.
00

0
27

4.
00

0
24

.0
00

25
0.

00
0

25
0.

00
0

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

-
T

ot
al

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
-

T
ot

al

C
ap

it
ol

ul
68

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

27
4.

00
0

27
4.

00
0

27
4.

00
0

24
.0

00
25

0.
00

0
25

0.
00

0
A

.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

în
co

nt
in

ua
re

27
4.

00
0

27
4.

00
0

27
4.

00
0

24
.0

00
25

0.
00

0
25

0.
00

0
R

ea
bi

li
ta

re
C

en
tr

u
S

oc
ia

l
p
en

tr
u

S
ăn

ăt
at

e
în

27
4.

00
0

27
4.

00
0

27
4.

00
0

24
.0

00
25

0.
00

0
25

0.
00

0
co

m
un

a
G

ăl
ăn

es
ti

,
ju

d
eţ

u
l

S
u

ce
av

a

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii

S
ec

re
ta

r
ge

ne
ra

l,

H
riş

că
lle

nu
ţa

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

it
e,

Pr
im

ar
,



Ju
d
e
ţu

l
S

u
ce

av
a

C
o

m
u

n
a

G
ăl

ăn
eş

ti

L
is

ta
o

b
ie

ct
iv

el
o

r
de

in
v

es
ti

ţi
i

pe
an

ul
20

23
,

cu
fi

n
an

ţa
re

p
ar

ţi
al

ă
sa

u
in

te
g
ra

lă
de

la
b
u
g
et

u
l

d
e

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

A
n

ex
a

n
r.

5
la

H
C

L
n
r.

10
d
in

3
0

.0
3

.2
0

2
3

b
u
g
et

u
l

lo
ca

l
de

v
en

it
u
ri

şi
ch

el
tu

ie
ii

-
le

i
-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

al
oa

re
a

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
N

r.
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

D
en

um
ir

ea
ob

ie
ct

iv
el

or
de

in
ve

st
iţ

ii
to

ta
lă

b
u
g
et

ar
e

de
la

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tă

ţi
te

rm
en

PI
F

cr
t.

to
ta

lă
(c

ol
5.

la
co

l.
S

u
rs

e
pr

op
ri

i
b

an
ca

re
b
an

ca
re

co
ns

ti
tu

it
e

ac
ua

li
za

tă
9)

nt
er

ne
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

(c
ol

.
1O

+
bu

ge
tu

l
lo

r
de

la
co

l.
11

)
lo

ca
l

bu
ge

tu
l

de
st

at
O

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1O

11
12

13
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

90
.0

00
90

.0
00

90
.0

00
20

.0
00

70
.0

00
70

.0
00

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re
-

T
ot

al
90

.0
00

90
.0

00
90

.0
00

20
.0

00
70

.0
00

70
.0

00
B.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i
-

T
ot

al

C
.

A
lt

e
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

-
T

ot
al

C
ap

ito
lu

l
84

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

90
.0

00
90

.0
00

90
.0

00
20

.0
00

70
.0

00
70

.0
00

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re
90

.0
00

90
.0

00
90

.0
00

20
.0

00
70

.0
00

70
.0

00

M
od

er
ni

za
re

dr
um

ur
i

vi
ci

na
le

pr
in

G
A

L
Ţ

in
ut

il
90

.0
00

90
.0

00
90

.0
00

20
.0

00
70

.0
00

70
.0

00
B

uc
ov

in
ei

în
co

m
un

a
G

ăl
ăn

es
ti

,
ju

d
eţ

u
l

S
u

ce
av

a

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii

.
.
.
‚

‘ą
.

S
ec

re
ta

r
ge

ne
ra

l,

H
ri

şc
ll

en
uţ

a

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

it
e,



iu
d

eţ
u

l
S

uc
ea

va
C

om
un

a
G

ăl
ăn

eş
ti

L
is

ta

A
ne

xa
nr

.
6

Ia
H

C
L

nr
.

10
di

n
30

.0
3.

20
23

o
b

ie
ct

iv
el

o
r

de
in

v
es

ti
ţi

i
pe

an
ul

20
23

,
cu

fi
n

an
ţa

re
p
ar

ţi
al

ă
sa

u
in

te
g
ra

lă
d
e

la
b
u
g
et

u
l

d
e

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

b
u
g
et

u
l

lo
ca

l
de

v
en

it
u
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

-
le

i
-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

al
oa

re
a

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
N

r.
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

D
en

um
ir

ea
ob

ie
ct

iv
el

or
d
e

in
ve

st
iţ

ii
to

ta
lă

b
u
g
et

ar
e

de
la

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tä

ţi
te

rm
en

PI
F

cr
t.

to
ta

lă
(c

ol
5.

la
co

l.
S

u
rs

e
pr

op
ri

i
b

an
ca

re
b
an

ca
re

co
ns

ti
tu

it
e

ac
ua

li
za

tă
9)

in
te

rn
e

ex
te

rn
e

po
ri

vi
t

le
gi

i
(c

ol
.

1 O
+

bu
ge

tu
l

lo
r

de
la

co
l.

11
)

lo
ca

l
bu

ge
tu

l
de

st
at

o
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1O
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
5.

78
2.

00
0

5.
78

2.
00

0
5.

78
2.

00
0

5.
67

2.
00

0
11

o.
00

0
11

O
.0

00
A

.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
i

în
co

nt
in

ua
re

-
T

ot
al

5.
78

2.
00

0
5.

78
2.

00
0

5.
78

2.
00

0
5.

67
2.

00
0

1
lO

.0
00

1
1O

.0
00

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

-
T

ot
al

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
-

T
ot

al

C
ap

ito
lu

l
84

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

5.
78

2.
00

0
5.

78
2.

00
0

5.
78

2.
00

0
5.

67
2.

00
0

1
1O

.0
00

1
1O

.0
00

A.
O

bi
ec

tiv
e

de
in

ve
st

iţi
i î

n
co

nt
in

ua
re

5.
78

2.
00

0
5.

78
2.

00
0

5.
78

2.
00

0
5.

67
2.

00
0

1
1O

.0
00

1
1O

.0
00

M
od

er
ni

za
re

dr
um

ag
ri

co
l

în
co

m
un

a
G

ăl
ăn

es
fi

,
5.

78
2.

00
0

5.
78

2.
00

0
5.

78
2.

00
0

5.
67

2.
00

0
11

0.
00

0
11

0.
00

0
ju

d
eţ

u
l

S
u
ce

av
a

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
i

no
i

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii

S
ec

re
ta

r
ge

ne
ra

l,

H
ri

şc
lle

nu
ţa

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

it
e,

Pr
im

ar
,

Ą
n
a

‘a
2
ţi



iu
d

e
ţu

l
S

u
ce

av
a

C
o

m
u

n
a

G
ăl

ăn
eş

ti

L
is

ta

A
n

ex
a

nr
.

7
la

H
C

L
nr

.
1O

d
in

3
0

.0
3

.2
0

2
3

ob
ie

ct
iv

el
or

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ul
20

23
,

cu
fi

n
an

ţa
re

pa
rţ

ia
lă

sa
u

in
te

gr
al

ă
de

Ia
bu

ge
tu

i
de

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

bu
ge

tu
l

lo
ca

l
de

ve
ni

tu
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

-
le

i-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

al
oa

re
a

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
N

r.
V

ai
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

D
en

um
ir

ea
ob

ie
ct

iv
el

or
d
e

in
ve

st
iţ

ii
to

ta
lă

b
u
g
et

ar
e

de
la

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tă

ti
te

rm
en

PI
F

cr
t.

to
ta

lă
(c

ol
5.

la
co

l.
S

u
rs

e
pr

op
ri

i
b

an
ca

re
b
an

ca
re

co
ns

ti
tu

it
e

ac
ua

li
za

tă
9)

in
te

rn
e

ex
te

rn
e

po
ri

vi
t

le
gi

i
(c

ol
.

1o
+

bu
ge

tu
l

lo
r

de
la

co
l.

11
)

lo
ca

l
bu

ge
tu

l
de

st
at

O
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1O
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţi

i
în

co
nt

in
ua

re
-

T
ot

al
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

-
T

ot
al

Cf
l

A
lt

e
ch

el
tu

ie
li

de
in

ve
st

iţ
ii

-
T

ot
al

C
ap

it
ol

ul
65

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
A

.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

în
co

nt
in

ua
re

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00

R
ea

bi
li

fa
re

te
rm

ic
ă

A
fe

li
er

c
o

la
r

cu
pr

of
il

m
ec

an
ic

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
30

.0
00

30
.0

00
în

co
m

un
a

G
ăl

ăn
es

ti
,

ju
d
eţ

u
l

S
u

ce
av

a

B
.

O
b
ie

ct
iv

e
d
e

in
ve

st
iţ

ii
no

i

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii

/— E
Ş

n
u
i

u
'

S
ec

re
ta

r
ge

ne
ra

l,

H
ri

şc
ă

ll
en

uţ
a

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

it
e,

H
u

rju
i



iu
d
e
ţu

l
S

u
ce

av
a

C
o

m
u

n
a

G
ăl

ăn
eş

ti

L
is

ta

A
n

ex
a

nr
.

8
la

H
C

L
nr

.
1O

d
in

3
0

.0
3

.2
0

2
3

o
b

ie
ct

iv
el

o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ul
20

23
,

cu
fi

n
an

ţa
re

p
ar

ţi
al

ă
sa

u
in

te
g
ra

lă
de

la
b
u
g
et

u
l

d
e

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

b
u
g
et

u
l

lo
ca

l
d
e

v
en

it
u
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

-
le

í
-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

al
oa

re
a

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
N

r.
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

D
en

um
ir

ea
ob

ie
ct

iv
el

or
de

in
ve

st
iţ

ii
to

ta
lă

b
u
g
et

ar
e

de
la

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tă

ţi
te

rm
en

P
IF

cr
t.

to
ta

lă
(c

ol
5.

la
co

l.
S

u
rs

e
pr

op
ri

i
b

an
ca

re
b
an

ca
re

co
ns

ti
tu

it
e

ac
u

al
iz

at
ă

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

(c
ol

.
10

+
bu

ge
tu

l
lo

r
de

la
co

l.
11

)
lo

ca
l

bu
ge

tu
l

de
st

at
0

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

16
.2

17
.0

00
16

.2
17

.0
00

16
.2

17
.0

00
13

.6
02

.5
00

2.
61

4.
50

0
30

.0
00

2.
58

4.
50

0
A

.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

în
co

nt
in

ua
re

-
T

ot
al

16
.2

17
.0

00
16

.2
17

.0
00

16
.2

17
.0

00
13

.6
02

.5
00

2.
61

4.
50

0
30

.0
00

2.
58

4.
50

0
B.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i
-

T
ot

al

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
-

T
ot

al

C
ap

ito
lu

l
70

.0
2

-
T

ot
al

-
di

n
ca

re
:

16
.2

17
.0

00
16

.2
17

.0
00

16
.2

17
.0

00
13

.6
02

.5
00

2.
61

4.
50

0
30

.0
00

2.
58

4.
50

0
A

.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţi
i

în
co

nt
in

ua
re

16
.2

17
.0

00
16

.2
17

.0
00

16
.2

17
.0

00
13

.6
02

.5
00

2.
61

4.
50

0
30

.0
00

2.
58

4.
50

0
L

oc
ui

nţ
e

nZ
E

B
pl

us
pe

nt
ru

ti
ne

ri
în

co
m

un
a

16
.2

17
.0

00
16

.2
17

.0
00

16
.2

17
.0

00
13

.6
02

.5
00

2.
61

4.
50

0
30

.0
00

2.
58

4.
50

0
G

ăi
ăn

et
i.

ju
d
eţ

u
l

S
u

ce
av

a

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

íţi
i

no
i

C
.

A
ite

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii

S
ec

re
ta

r
ge

ne
ra

l,

H
riś

că
lle

nu
ţa

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

it
e,

E
Ş

T

fl
u
i

-
.

zi
a



Ju
d
e
ţu

l
S

u
ce

av
a

A
n

ex
a

nr
.

9
la

H
C

L
nr

.
10

d
in

3
0

.0
3

.2
0

2
3

C
o
m

u
n
a

G
ăl

ăn
eş

ti

L
is

ta
ob

ie
ct

iv
el

or
de

in
ve

st
iţ

ii
pe

an
ul

20
23

,
cu

fi
n
an

ţa
re

pa
rţ

ia
lă

sa
u

in
te

gr
al

ă
de

la
bu

ge
tu

l
de

st
at

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

bu
ge

tu
l

lo
ca

i
de

ve
ni

tu
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

-
le

i
-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

al
oa

re
a

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
N

r.
V

al
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
dí

te
A

lte
su

rs
e

D
en

um
ir

ea
ob

ie
ct

iv
el

or
de

in
ve

st
iţ

ii
to

ta
lă

cr
t.

to
ta

lă
(c

ol
5.

la
co

l.
S

u
rs

e
pr

op
ri

i
b
an

ca
re

b
an

ca
re

co
ns

ti
tu

it
e

b
u
g
et

ar
e

de
la

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tă

ţi
te

rm
en

PI
F

ac
ua

li
za

tă
9)

in
te

rn
e

ex
te

rn
e

po
ri

vi
t

le
gi

i
(c

ol
.

10
+

bu
ge

tu
l

lo
r

de
la

co
l.

11
)

lo
ca

l
bu

ge
tu

l
de

st
at

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
10

.0
00

10
.0

00
10

.0
00

10
.0

00
10

.0
00

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re
-

T
ot

ai

B.
O

bi
ec

ti
ve

de
in

ve
st

iţ
ii

no
i

-
T

ot
al

10
.0

00
10

.0
00

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
-

T
ot

al

C
ap

it
o
lu

l
74

.0
2

-T
o
ta

l
-

di
n

ca
re

:
1o

.0
00

10
.0

00
1O

.0
00

1O
.0

00
10

.0
00

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re

B
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i
10

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

10
.0

00
10

.0
00

!n
fi

in
ţa

re
ce

nf
ru

de
co

le
cf

ar
e

d
e
e
u
ri

pr
in

ap
or

t
10

.0
00

1O
.0

00
1O

.0
00

10
.0

00
10

.0
00

vo
lu

nt
ar

în
C

om
un

a
G

ăl
ăn

es
tĄ

ju
d
eţ

u
l

S
u

ce
av

a

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii

S
ec

re
ta

r
ee

ne
ra

l,

I-
iri

şc
ă

ile
nu

ţa

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

it
e,



Ju
d
e
ţu

l
S

u
ce

av
a

C
o

m
u

n
a

G
ăl

ăn
eş

ti

L
is

ta

A
n

ex
a

n
r.

10
la

H
C

L
nr

.
10

d
in

3
0

.0
3

.2
0

2
3

o
b

ie
ct

iv
el

o
r

de
in

ve
st

iţ
ii

pe
an

ul
20

23
,

cu
fi

n
an

ţa
re

p
ar

ţi
ai

ă
sa

u
in

te
g
ra

lă
de

la
b
u
g
et

u
l

d
e

st
a
t

re
p
ar

ti
za

te
p
en

tr
u

b
u
g
et

u
l

lo
ca

l
d
e

v
en

it
u
ri

şi
ch

el
tu

ie
li

-
le

i
-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

F
in

an
ţa

te
di

n:

di
n

ca
re

:
C

he
lt

ui
el

i
V

al
oa

re
a

T
oa

l
al

oc
aţ

ii
pe

se
am

a
N

r.
V

ai
oa

re
a

to
ta

le
C

re
di

te
C

re
di

te
A

lte
su

rs
e

D
en

um
ir

ea
ob

ie
ct

iv
el

or
d
e

in
ve

st
iţ

ii
to

ta
lă

b
u
g
et

ar
e

de
la

tr
an

sf
er

ur
i-

ca
pa

ci
tă

ţi
te

rm
en

PI
F

cr
t.

to
ta

lă
(c

ol
5.

la
co

l.
S

u
rs

e
pr

op
ri

i
b

an
ca

re
b
an

ca
re

co
ns

ti
tu

it
e

ac
u

al
iz

at
ă

9)
in

te
rn

e
ex

te
rn

e
po

ri
vi

t
le

gi
i

(c
ol

.
10

+
bu

ge
tu

l
Io

r
de

la
co

l.
11

)
Io

ca
l

bu
ge

tu
l

de
st

at
0

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
T

o
ta

l-
d

in
ca

re
:

2.
31

9.
00

0
2.

31
9.

00
0

2.
31

9.
00

0
1.

57
3.

50
0

74
5.

50
0

30
0.

00
0

44
5.

50
0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
nt

in
ua

re
-

T
ot

al
2.

31
9.

00
0

2.
31

9.
00

0
2.

31
9.

00
0

1
.5

73
.5

00
74

5.
50

0
30

0.
00

0
44

5.
50

0
B.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i
-

T
ot

al

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii
-

T
ot

al

C
ap

ito
lu

l
84

.0
2-

T
ot

al
-

di
n

ca
re

:
2.

31
9.

00
0

2.
31

9.
00

0
2.

31
9.

00
0

1.
57

3.
50

0
74

5.
50

0
30

0.
00

0
•

44
5.

50
0

A
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
în

co
n
ti

n
u
ar

e
2.

31
9.

00
0

2.
31

9.
00

0
2.

31
9.

00
0

1.
57

3.
50

0
74

5.
50

0
30

0.
00

0
44

5.
50

0
P

is
te

pe
nt

ru
bi

ci
cl

ef
e

în
co

m
un

a
G

ăl
ăn

es
fi

,
ju

d
eţ

u
l

2.
31

9.
00

0
2.

31
9.

00
0

2.
31

9.
00

0
1.

57
3.

50
0

74
5.

50
0

30
0.

00
0

44
5.

50
0

S
u

ce
av

a

B
.

O
bi

ec
ti

ve
de

in
ve

st
iţ

ii
no

i

C
.

A
lte

ch
el

tu
ie

li
de

in
ve

st
iţ

ii

-

S
ec

re
ta

r
ge

ne
ra

l,

l-
Ir

iş
că

lle
nu

ţa

O
rd

on
at

or
de

cr
ed

it
e,


